

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220802270
Kundennr.: 56131
Datum: 26. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------------|
| | | | Lieferungsnr. DI220802157 vom 19.08.2022: Externe Belegnr. W2128368: | | | | |
| 1 | 30055 | | Sliprolle, Ø 75/81 x 76 mm, Bohrung Ø 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg | 25 | Stück | 3,17 | 79,25 |
| 2 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI220802157 | | | | | | | 87,60 |
| | | | Lieferungsnr. DI220802208 vom 22.08.2022: Externe Belegnr. W2128399: | | | | |
| 3 | 805020 | | Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 48,00 kg | 80 | Stück | 22,99 | 1.839,20 |
| 4 | 805010 | | Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg | 10 | Stück | 22,99 | 229,90 |
| 5 | 80501 | | Stoßdämpfer f. 161 S, alt, bis Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,60 kg | 10 | Stück | 26,00 | 260,00 |
| 6 | 80595 | | Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,80 kg | 20 | Stück | 6,49 | 129,80 |
| 7 | 402571 | | Zurmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,00 kg | 20 | Stück | 7,23 | 144,60 |
| 8 | 64121 | | STABILO R3 Haltersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,73 kg | 3 | Stück | 29,62 | 88,86 |
| 9 | 400020 | | WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,20 kg | 5 | Stück | 15,88 | 79,40 |

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220802270

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 10 | 10700 | | RADEX 5800 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg | 10 | Stück | 6,74 | 67,40 |
| 11 | 10701 | | RADEX 5800 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 8,00 kg | 20 | Stück | 6,74 | 134,80 |
| 12 | 90155 | | Knott Lagerbuchsenset (2 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg | 10 | Stück | 10,19 | 101,90 |
| 13 | 60428 | | Stabilus-Stossdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,30 kg | 5 | Stück | 20,23 | 101,15 |
| 14 | 90186 | | Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,75 kg | 10 | Stück | 4,59 | 45,90 |
| 15 | 10712 | | RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg | 10 | Stück | 4,68 | 46,80 |
| 16 | 10703 | | RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,70 kg | 10 | Stück | 4,59 | 45,90 |
| 17 | 10313 | | Verlängerungskabel, 7-polig, 2 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,64 kg | 2 | Stück | 16,20 | 32,40 |
| 18 | 30051 | | Bootsauflage, 100 x 120 x 31 mm, Bohrung Ø 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg | 10 | Stück | 3,52 | 35,20 |
| 19 | 30076 | | Kurbelstütze, Vkt. 34 mm, Ausdrehlänge 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,56 kg | 2 | Stück | 78,43 | 156,86 |
| 20 | 101000 | | Stecker, 7-polig, aufklappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg | 20 | Stück | 2,20 | 44,00 |
| 21 | 90169 | | KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 42,20 kg | 20 | Stück | 32,08 | 641,60 |
| 22 | 40200 | | Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg | 50 | Stück | 0,77 | 38,50 |
| 23 | 40203 | | Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE | 50 | Stück | 0,40 | 20,00 |

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220802270

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|--|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | Versandgewicht: 0,58 kg | | | | |
| 24 | 10200 | | Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN | 100 | Stück | 0,43 | 43,00 |
| | | | Versandgewicht: 4,80 kg | | | | |
| 25 | 10201 | | GEKA Dreieckrückstrahler, m. 2 Schrauben Zolltarifnr.: 70099200 , Ursprungsland: EEC | 10 | Stück | 3,72 | 37,20 |
| | | | Versandgewicht: 1,20 kg | | | | |
| 26 | 90168 | | Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 25 | Stück | 3,10 | 77,50 |
| | | | Versandgewicht: 3,25 kg | | | | |
| 27 | 40787 | | BÜNTE Radlagersatz, m. 30205, 30206 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 10 | Stück | 9,49 | 94,90 |
| | | | Versandgewicht: 4,40 kg | | | | |
| 28 | 40109 | | BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | 10 | Stück | 5,45 | 54,50 |
| | | | Versandgewicht: 7,10 kg | | | | |
| 29 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI220802208 | | | | | | | 4.599,62 |
| Lieferungsnr. DI220802547 vom 24.08.2022: Externe Belegnr. TEL.: | | | | | | | |
| 30 | 40100 | | BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1540,80 kg | 360 | Stück | 9,25 | 3.330,00 |
| | | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI220802547 | | | | | | | 3.338,35 |
| Lieferungsnr. DI220802760 vom 25.08.2022: Externe Belegnr. MAIL STEPHAN: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008944 *** Ihre Belegnr.: W2127921 | | | | | | | |
| 32 | 60427 | | Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Stabilus-Stossdämpfer passend für KR/KF 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220009344 *** Ihre Belegnr.: W2128321 | 10 | Stück | 18,80 | 188,00 |
| 33 | 40058 | | BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit | 50 | Stück | 1,84 | 92,00 |

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220802270

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg | | | | |
| 34 | 90168 | | Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,65 kg | 5 | Stück | 3,10 | 15,50 |
| 35 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| Summe Lieferung DI220802760 | | | | | | | 303,85 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 8.329,42 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 1.582,59 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 9.912,01 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802270 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1740,52250

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland